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Fengselsførstebetjent, Vadsø fengsel
Ved Vadsø fengsel er det en fast ledig stilling som fengselsførstebetjent. Stillingskode 0265.

Ansvarsområde:
Stillingen er underlagt fengselsleder og har et operativt ansvar for samtlige innsatte og ansatte ved Vadsø fengsel. Fengselsførstebetjenten er
førstelinjeleder og skal i nært samarbeid med fengselsledelsen tilrettelegge tjenesten slik at kontaktbetjentordning, øvelser, sikkerhet og
generell fengselsdrift er i tråd med myndighetenes krav og forventninger.

Det er også personaloppfølging opp mot fengselsbetjenter, disse er delt inn i team og fordeles mellom 3 fengselsførstebetjenter.

Kvalifikasjoner:

Søker må ha bestått eksamen fra fengselsskolen / KRUS.
Kunne benytte kriminalomsorgens IKT verktøy
God innsikt i gjeldende lover og avtaleverk for kriminalomsorgen.

Personlige egenskaper:

Ha gode leder og samarbeidsegenskaper.
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne.
Evne og vilje til å bidra til et sunt og godt arbeidsmiljø.
Evne til å se sin rolle i et større perspektiv.
Beslutningsdyktig innenfor gjeldende ramme.

Arbeidstid:
Etter gjeldende arbeidstidsbestemmelser. Turnus må påregnes.

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ i stillingskode 0265, lønnstrinn 48 - 56. Fra brutto lønn trekkes 2 % medlemsinnskudd til Statens
pensjonskasse. Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i kriminalomsorgen. Utfyllende politiattest må fremlegges.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad avspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke.

Spørsmål om stillingen besvares av fengselsleder Bård Eirik Buljo, Tlf. 789 41 100.

E-post: Baard.Buljo@kriminalomsorg.no

Søknadsfrist 30.9.2015

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne side.

Kopi av vitnemål / attester medbringes ved et evt. intervju.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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